

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

AKCE : KNTB a.s., budova 43 - výdejna zdravotnických prostředků

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Patch panel 24xRJ45 cat.6, osazený - instalovaný do RACK rozvaděče p.č.8 <i>1x1 - zakončení metalické kabeláže, instalace v RACK p.č.8</i>	1	ks	2 890,00	2 890,00	1 200,00	1 200,00
2	Telefonní Patch panel 25xRJ45, osazený - instalovaný do RACK rozvaděče p.č.8 <i>1x1 - zakončení metalické kabeláže, propoj s telefonní přípojkou</i>	1	ks	950,00	950,00	1 000,00	1 000,00
3	Vyvazovací panel 1U <i>4x1 - instalace do RACK p.č.8,</i>	1	ks	100,00	100,00	50,00	50,00
4	Patch kabel cat.6 <i>12x1 - propojování metalické kabeláže v RACK p.č.1</i>	12	ks	59,00	708,00	5,00	60,00
5	Rozvodný panel 5x230V <i>1x1 - instalovaný jako doplnění do RACK rozvaděče p.č.1</i>	1	ks	850,00	850,00	200,00	200,00
6	Ustavná zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (kompier - клавица, keystone, тачедек, марка) <i>6x viz. výkres 1.NP</i>	6	ks	250,00	1500,00	250,00	1500,00
7	Aktivní prvek Managed SWITCH 24 port, fast ethernet 10/1000 BASE, 1x dual personality ports 10/100/1000 BASE, GIGA bit uplink <i>1x1 Instalace do RACK Rozvaděče p.č.8</i>	1	ks	39500,00	39500,00	1500,00	1500,00
8	Stávající RACK rozvaděč : Odpojení stávajících rozvodů pro demontáž, reorganizace kabeláže za účelem zakončení nových rozvodů, kontrola funkčnosti stávající nerušené kabeláže <i>10x1</i>	10	hod			350,00	3500,00
9	Stávající telefonní přípojka : Odpojení stávajících rozvodů pro demontáž, reorganizace kabeláže, zakončení nového propojovacího kabelu mezi RACK rozvaděčem a přípojkovou skříní <i>6x1</i>	6	hod			350,00	2100,00
10	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>10x1</i>	10	hod			150,00	1500,00
Mezisoučet					46 498,00		12 610,00
Rozvody							
11	Kabel UTP 4p.cat.6 - pro PC síť <i>6x2x60 v 1.NP</i>	720	m	10,00	7200,00	10,00	7200,00
12	Kabel SYKFY 25x2x0,5 <i>50x1 v 1.NP</i>	50	m	46,00	2300,00	12,00	600,00
13	Kabel CYKY 3Cx2,5 - přívod napájení rozvodného panelu <i>1x30 v 1.NP</i>	30	m	21,00	630,00	12,00	360,00
14	Trubka PVC 16mm p.o. <i>6x10 v 1.NP</i>	60	m	6,10	366,00	35,00	2100,00

15	Trubka PVC 23mm p.o. <i>4x10 v 1.NP</i>	40	m	7,60	304,00	35,00	1400,00
16	Trubka PVC 29mm p.o. <i>2x10 v 1.NP</i>	20	m	10,10	202,00	40,00	800,00
17	Trubka PVC 36mm p.o. <i>2x10 v 1.NP</i>	20	m	13,30	266,00	40,00	800,00
18	Kabelový žlab plechový 40/20 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky) <i>40x1 v 1.NP</i>	20	m	140,00	2800,00	120,00	2400,00
19	Kabelový žlab plechový 62/50 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky) <i>40x1 v 1.NP</i>	35	m	220,00	7700,00	120,00	4200,00
20	Lišta vkládací 70x40 <i>1x15 v 1.NP</i>	15	m	100,00	1500,00	20,00	300,00
21	Krabice KU 68 p.o. <i>18x1 přístrojové krabice odbočné krabice trubkových tras</i>	18	ks	6,00	108,00	45,00	810,00
22	Krabice KO 97 p.o. <i>8x1 - odbočné kraice pro trubkové rozvody</i>	8	ks	20,00	160,00	60,00	480,00
23	Krabice KO 125 p.o. <i>2x1 - odbočné krabice pro trubkové rozvody</i>	2	ks	62,00	124,00	70,00	140,00
24	Stávající a průběžné rozvody: Zajištění stávající kabeláže a průběžné kabeláže v řešených prostorech, měření kabeláže a vyhledání vývodů kabelů pro zajištění funkčnosti průběžných kabelů a možnost odpojení kabelů rušených <i>20x1</i>	20	hod			300,00	6000,00
25	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) <i>2x1</i>	2	ks	420,00	840,00	360,00	720,00
26	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <i>8x1</i>	8	ks			70,00	560,00
27	Průraz stropem, železobetonovou konstrukcí, otvor do 50x50mm pro stupačku do 2.NP a na střechu <i>2x1</i>	2	ks			200,00	400,00
28	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>12x1</i>	12	hod			150,00	1800,00
Mezisoučet					24 500,00		31 070,00
Revize, koordinace, zkoušky							
29	Demontáže stávajících rozvodů v rekonstruovaných prostorech	10	hod			250,00	2 500,00
30	Měření a kontrola metalická kabeláže	12	ks			80,00	960,00
31	Oživení a uvedení do provozu	1	ks			1 000,00	1 000,00
32	Výchozí revize systému	1	ks			1 000,00	1 000,00
33	Práce s pojené s úpravou stávajícího datového rozvaděče: Odpojení stávajících rozvodů z rekonstruované části, organizace stávajících rozvodů v rozvaděči - za účelem instalace nových panelů	6	hod			350,00	2 100,00
Mezisoučet							7 560,00
Dodávka celkem				70 998 Kč			

Montáž			51 240 Kč			
Dodávka a montáž celkem			122 238 Kč			
<i>Celkem bez DPH</i>			<i>122 238 Kč</i>			

Ceny jsou uvedeny bez DPH